. SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2
Olbia

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 2 3-8 DEL 2, 1 A0 1 20(2

OGGETTO:PROCEDURA NEGOZIATA - FORNITURA QUADRIENNALE DI DISPOSITIVI TAGLIENTI VARI -
DISPOSITIVI PER NEONATOLOGIA E PIU’ - AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.

L'anno duemiladodici il giorno _g@,gm @'g pﬁ‘ o del mese di wQ‘n 2

in Olbia, nella sede legale dell'Azienda Sanitaria Locale n. 2.

IL DIRETTORE GENERALE
Dottor GIOVANNI ANTONIO FADDA

Sentiti i pareri favorevoli del

DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. GIORGIO TIDORE
e del

DIRETTORE SANITARIO _ Dottoressa MARIA SERENA FENU



PREMESSO

DATO ATTO

CONSTATATO

ATTESO

DATO ATTO

DATO ATTO

SuU

VISTI:

2562012, ¢ stata aggiudicata definitivamente la “Procedura apee

che con deliberazione n. 2723 del 25/11/2010,integrata dalla n. 1672 del

A $0pra soglia europea

per neonatologia e
- Bispositivi sanitari
|“cul alle voci nn.

per la fornitura quadriennale di dispositivi taglienti vari-disg
pediatria- dispositivi con funzioni di misura- contenitori per .
vari ", dalla quale risulta che sono andati deserti i prex
7,9,11,12,22,23,25,26,27,31,37,38,43,47 51,55;

i a}%%’ﬁﬁ%’é;@ :
che il Responsabile della Farmacia Ospedaliera ha richiesto che fosse awviata una
procedura per I'affidamento della fomitura relativa ai lotti andati deserti con la procedura

aperta; M0 J30 B0

che I'art.57 comma 2 lett.a del D.Igs 163/2006 prevede — qualora in esito all'esperimento di
una procedura aperta non sia stata presentata nessuna oféfll,"6 nessuna offerta
appropriata, o nessuna candidatura - che si possa avvidré i SN vegoziata senza
previa pubblicazione di un bando di gara; L MO

“Procedura Negoziata per la fornitura quadriennale dei dispas
da aggiudicare mediante il criterio del prezzo pii basso; .0
163/2006;

aggiudicazione € al prezzo pili basso, ma che @ stato sufficiente avvalersi di personale
amministrativo per lo svolgimento di funzioni di segretario verbalizzante:# det Responsabile
della Farmacia Ospedaliera per la verifica della conformita delle caratferistiche tecniche dei
prodotti offerti a quanto richiesto con lettera invito;

inoltre che le operazioni di gara si sono svolte come da verbali delle sedute n. 1 del
12/07/2012, n. 2 del 6/09/2012, allegati al presente atto per fame parte integrante e
sostanziale, di cui si condividono i contenuti:

conforme proposta del responsabile del Servizio Prowveditorato @ Amministrazione
Patrimoniale;

il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;
il D.Lgs. 12 aprile 2006, n.163 e successive modificazioni ed integrazioni;

la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;

laL. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni.

Per i motivi sopra espressi,

DELIBERA

- di aggiudicare definitivamente la procedura negoziata — di cui all'art.57 comma 2 lett.a - per “la fornitura
quadriennale di dispositivi taglienti vari-dispositivi per neonatologia e pediatria- dispositivi con funzioni di
misura- contenitori per uso clinico- dispositivi sanitari vari * e di approvare i verbali di gara n. 1 del
12/07/2012, n. 2 del 6/09/2012 , parti integranti e sostanziali di questo provvedimento:



- di dare atto che sono state individuate quali migliori offerenti le imprese di seguito indicate e come

specificato nell'allegata scheda verbale di aggiudicazione — parte integrante e sostanziale di questo

provvedimento -- nella quale & altresi indicato il dettaglio di fornitura per ciascuna impresa
aggiudicataria:
IMPORTO IMPORTO
IMPRESE AGGIUDICATARIE 'MPO:‘J_:?J':J :LI;ETTO QUADRIENNALE | QUADRIENNALE L.V.A
) NETTOILV.A INCLUSA
ARTSANA | € 1.198,06 | € 4.792,24 | € 5.798,61
COVIDIEN | € 14.862,00 | € 59.448,00 | € 71.932,08
LABOINDUSTRIA | € 595,00 | € 2.380,00 | € 2.879,80
TOTALENETTOIVA. | € 16.655,06 | € 66.620, 24
IVA21% | € 3.497,56 | € 13.990,25
TOTALE LV.A. INCLUSA € 20.152,62 | € 80.610,49

di dare atto che sono andati deserti i prodotti di cui alle voci nn. 7,12,22,23,25,27,37,38,43,47,51
per aggiudicare le quali sara necessaria una ulteriore procedura negoziata ai sensi dell'art.57 comma 2
lett.a del D.igs 163/2006;

di dare atto che I'importo contrattuale complessivo, sulla base della durata contrattuale prevista (quattro
anni) é pari ad € 80.610,49 iva inclusa (€ 66.620,40 + IVA € 13.990,25) e che la spesa in ragione
annua pari ad € 20.152,62 VA inclusa (€ 16.655,06 + IVA € 3.497,56) verra imputata nel conto di
bilancio n. 0501010801 avente ad oggetto “ Acquisto di presidi chirurgici e materiale sanitario”;

di provvedere alla liquidazione delle fatture con deliberazione del Direttore Generale previo riscontro
della regolarita delle forniture;

di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Contabilita e Bilancio e al Servizio Controllo di
Gestione e Committenza;

di comunicare il presente atto all’Assessorato regionale dell'lgiene e Sanita e dell'Assistenza Sociale, ai
sensi dell'articolo 29, comma 2, della legge regionale 28 luglio 2006, n.10.

Lotto, confermato e sottoscritto.

IL DIRETTORE SANITARIO
(Dott.ssa Maria Serena Fenu)

Perilsenddo,
Proposta 871 del 12.10.2012

IL DIRETTORE GEN
(Dott. Giovanpi Antonjo Fadda)




Olbia, / /
La presente deliberazione:

... & soggetta al controllo ai sensi deil'art.29, comma 1, lettere a), b), c), delia Legge Regionale 28.7.2006 n. 10.
oppure
deve essere comunicata al competente Assessorato Regionale ai sensi dell'art.29, comma 2 della Legge
Regionale 28.7.2006 n. 10.
Il Responsabile del Servizio/ Struttura Provveditorato

Si certifica che la presente deliberazione si trova in pubblicazione all’Albo Pretorio dell’Azienda Sanitaria
Locale n. 2

dal2S 11O 1 R[22 ,eche
N~ & esecutiva dal giorno della pubblicazione ai sensi della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10.

con lettera in data / / , protocollo n° & stata inviata

all'Assessorato Regionale dell'lgiene, Sanita e Assistenza Sociale per il controllo di cui all'articolo 29 della
Legge Regionale 28.7.2006 n. 10.
Olbia, ZV/ (O /22{ 1_ . [/} Responsabfe del Servizio Affari Generali e Legali

\

La presente deliberazione:
¢ divenuta esecutiva, ai sensi dell'articolo 29 della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10, in virti della
Determinazione del Direttore del Servizio

del’Assessorato Regionale dell'lgiene, Sanita e Assistenza Sociale n° del
/ /
& stata annullata, ai sensi dellarticolo 29 della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10, in virtu della

Determinazione del Direttore del . Servizio

dell’Assessorato Regionale dell'lgiene, Sanita e Assistenza Sociale n° del
/ / ’
& divenuta esecutiva per decorrenza dei termini per il controllo, ai sensi dell'articolo 29 della Legge
Regionale 28.7.2006 n. 10.
Olbia, / / . Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali

Per copia conforme all'originale esistente agli atti della Azienda Sanitaria Locale n° 2, per uso

Olbia, / / . Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali




R SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
- AZIENDA SANITARIA LOCALE N° 2
OLBIA

VERBALE N° 1 del 12/07/2012

PROCEDURA NEGOZIATA - FORNITURA DI DISPOSITIVI TAGLIENT! VARI-DISPOSITIVI PER
NEONATOLOGIA E PEDIATRIA-DISPOSITIVI CON FUNZIONI DI MISURA-CONTENITORI PER USO
CLINICO-DISPOSITIVI SANITARI VARI ANDATI DESERTI

Addi dodici del mese di luglio 2012 alle ore 10:50 presso il Servizio Provveditorato e
Amministrazione Patrimoniale dell’Azienda Sanitaria Locale n. 2 in Olbia., il Dott. Francesco
Manconi, da atto che con lettera invito prot. n. PG/2012/ 32427 del 27/06/2012 le seguenti
imprese: A. Menarini, Artsana, B.Braun, Bracco, Codisan, Covidien, Elettromedical, FC Genetics,
Gamed, Glm, Kima, Johnson & Johnson, Laboindustria, LP, Medisize, Sanifarm, Sirio Medical,
Svas Biosana, Teleflex Medical, Temosa, sono state invitate a partecipare alla procedura negoziata,
resasi necessaria in seguito alla diserzione o non conformita al capitolato speciale o per aver
presentato offerte superiori dei prodotti di cui alle voci n. 7,9 11, 12, 16, 22, 23, 25, 26, 27, 31, 37,
38, 43, 47, 51, 55 nella procedura aperta cosi come risulta dalla deliberazione n. 1672 del
25/06/2012

Si specifica: ‘

- che si procedera all’aggiudicazione in base al criterio di cui all’art. 82 D.lgs 163/2006 del prezzo
piu basso;

- che alla luce di quanto previsto dal D.Lgs 163/2006 non € necessario nominare una commissione
tecnica perché il criterio di aggiudicazione ¢ al prezzo piu basso,

- che comunque ¢ utile farsi assistere, nelle fasi relative alla verifica dell’ammissibilita delle offerte
pervenute dal Dott. Barnaba Dejana con funzione di segretario verbalizzante;

- che sono presenti alla seduta:Sig Andrea Puddu, impresa Laboindustria; Sig.ra Roberta Grocu,
impresa Covidien

Alla presenza del segretario verbalizzante da atto che nel termine predeterminato 10/07/2012 ore
12:30 sono pervenuti all’Ufficio Protocollo Generale e sono stati trasmessi da questo al Servizio

Provveditorato € Amministrazione Patrimoniale i seguenti plichi:

CONCORRENTE DATA N° PROTOCOLLO
LABOINDUSTRIA S.P.A 09/07/2012 34500
COVIDIEN 09/07/2012 34676
ARTSANA 05/07/2012 34032
MEDISIZE 10/07/2012 ORE 08:50 34739

rxx
1
1 oy .




Indi accertata integrita dei plichi, procede all’apertura degli stessi per verificare la regolarita della
documentazione trasmessa, ai fini dell’ammissione alla procedura.
Si da atto che & stato eseguito I’accesso al casellario informatizzato presso I’Osservatorio e non

sussistono, a carico degli offerenti, annotazioni relative a cause di esclusione dai contratti pubblici.

L’esame della documentazione da il seguente esito :

CONCORRENTE PR'IE;%A IL | ESITOVERIFICA | PROVVEDIMENTO
LABOINDUSTRIA S.P.A. ) 55 REGOLARE AMMESSA
COVIDIEN 11/16/31 REGOLARE AMMESSA
ARTSANA 9/26 REGOLARE AMMESSA
MEDISIZE 16 REGOLARE AMMESSA

Alle ore 11:40 si dichiara chiusa la seduta e si aggiorna la stessa a data da stabilire.

Tutti i plichi delle offerte vengono affidati al Segretario perché li custodisca conservandoli in
armadio chiuso a chiave e non accessibile a terzi.

Del che si redige il presente verbale, composto di due pagine che viene letto, confermato e

sottoscritto.

Dott. Francesco Manconi , AC/O Uun

? v .
Dott Barnaba Dejana : 2,/ 10 % /é o

[,



SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N° 2
OLBIA

VERBALE N° 2 del 6/09/2012

PROCEDURA NEGOZIATA - FORNITURA DI DISPOSITIVI TAGLIENTI VARI-DISPOSITIVI PER NEONATOLOGIA E
PEDIATRIA-DISPOSITIVI CON FUNZIONI DI MISURA-CONTENITORI PER USO CLINICO-DISPOSITIVI SANITARI
VARl ANDATI DESERTI.

Addi sei del mese di settembre 2012 alle ore 10.30 presso il Servizio Provveditorato e
Amministrazione Patrimoniale dell’Azienda Sanitaria Locale n. 2 in Olbia, in Via
Bazzoni-Sircana 2/2-a, il Dott. Francesco Manconi, da atto :

- che il giorno dodici del mese di luglio come risulta dal verbale n.1, previo accertamento della
regolaritd dei documenti, sono state ammesse alla gara le imprese: Laboindustria Spa,
Covidien, Artsana, Medisize.

- che si & chiesta l'assistenza della Dott.ssa Caterina Bucciero della Farmacia Ospedaliera -
per la verifica della conformita delle caratteristiche tecniche dei prodotti offerti a quanto
richiesto con lettera invito; tale verifica — effettuata in seduta riservata — ha evidenziato la non
conformita dell'offerta tecnica del lotto 16 presentata dall’ impresa Medisize.

- che con nota prot. PG/2012/42519 del 29/08/2012, inviata a mezzo fax, ¢ stato comunicato a
tutte le Imprese offerenti che il giomo 06/09/2012 alle ore 10.30 , presso il Servizio
Provveditorato e Amministrazione Patrimoniale della ASL n.2, si sarebbe tenuta la seduta
pubblica per Papertura dei plichi contenenti le offerte economiche e, con la medesima
comunicazione & stata comunicata alla Ditta Medisize I'esclusione del lotto 16.

- che si procedera all'aggiudicazione in base al criterio di cui all'art. 82 D.Igs 163/2006 del
prezzo piu basso;

TUTTO CIO' PREMESSO

- constatato che & presente alla seduta la rappresentante dell' Impresa Covidien, Greco
Roberta, il Dott. Francesco Manconi ritiene utile farsi assistere anche in fase di apertura delle

offerte economiche da un testimone individuato nel Dott. Barnaba Dejana con funzione di

AN



- segretario verbalizzante:

- verificata I'integrita dei plichi contenenti le offerte economiche che sono stati custoditi e
conservati dal verbalizzante in armadio chiuso a chiave e non accessibile a terzi, procede
alla loro apertura, alla verifica di regolarita delle offerte dando lettura dei prezzi offerti ed
effettuando  la comparazione dei prezzi cosi come specificato nell'allegata scheda di
aggiudicazione che del presente verbale & parte integrante e sostanziale.

Si da atto che sono andati deserti i prodotti di cui ai alle voci nn.

. 1-12-22-23-25-27-37-38-43-47-51-

Alle ore 11:10 si dichiara chiusa la seduta.

Del che si redige il presente verbale, composto di n. 2 pagine compresa la presente, che
viene letto, confermato e sottoscritto in ogni pagina.

Dott.Francesco Manconi _{@M CO\n
2’;2-'&"4};; Ly A
v (

Dott. Barnaba Dejana




VERBALE AGGIUDICAZIONE

PROCEDUTA NEGOZIATA MATERIALE TAGLIENTE ART.57 COMMA 2 LETTERA AD.LGS

163/2006
N°\'7(')'§';'L"L’1_E:_TO LOTTI ANDATI DESERTI
7 DESERTO
12 DESERTO
22 DESERTO
23 DESERTO
25 DESERTO
27 DESERTO
37 DESERTO
38 DESERTO
43 DESERTO
47 DESERTO
51 DESERTO

N° RIFERI MENTO

LOTTI AGGIUDICATI

VOCI ALL."A"
IMPORTO

IMPORTO ANNUALE QUADRIENNAE

9 € 881,04 | € 3.524,16 | ARTSANA

26 € 317,02 | € 1.268,08 | ARTSANA

1 € 132,001 € 528,00 | COVIDIEN

~ 16 € 8.680,00 | € 34.720,00 | COVIDIEN

31 € 6.050,00 | € 24.200,00 | COVIDIEN

55 € 595,00 | € 2.380,00 | LABOINDUSTRIA

TOTALE NETTO LV.A € 16.655,06 | € 66.620,24
ILV.A21%| € 349756 | € 13.990,25
TOTALE LV.A. INCLU € 20.15262 | € 80.610,49

RS




VERBALE AGGIUDICAZIONE PROCEDURA NEGOZIATA MATERIALE TAGLIENTE VARIO
m SCONTO
COOICE CONFEZIO PREZZO % |COSTO TOTALE VA
ReF. CODKCE Numero & NOME COMMLE E DITTA | PREZZO CONFEZIONE
INTERMO |DESCRIZIONE s ) cND NAMENTO UMTARIOIN |PRATICAT|  ESCLUSA
voce AZENOALE. 21 wom ARTICOLO | repertorio dei DM. OFFERTO PRODUTTRICE IN CIFRE CHFRE &) | OSU {axb)
] USTINO
DITTA ARTSANA VIA Saldarini Catelli 1 -22070 Grandats {Como)
fam- OI1/582708 tedel. omall: massimo.
offerta 625/2012
BIBERON COMPLETO GRADUATO, CON ol
IN VETRO TERMORESISTENTE, 3 . 12P2Z (CONF | GLASS 0% BPA DA 150 ML
s | 100979 TETTARELLA i LATTICE, 100 mi ca. ] u 0060040000000 | * non ¢ ur OM ion ¢ un DM SNGOLA) CHCCO DITTA € 2554] € 212] 7350% [ € 0.8
PRODUTTRICE ARTSANA
BIBERON NATURALE
BIBERON COMPLETO N VETRO TERMORESISTENTE, GRADUATO, CON 12P2Z (CONF. [GLASS 0% BPADA 240ML
b | 00 |\ erraRE)l AN LATTICE, 250 mi ce. ] u 0060040000000 |  non & un OM non ¢ un OM SNGO) CHCCD OITTA [} 2028 € 24| 1258 |€ 58,56,
PRODUTTRICE ARTSANA
RICAMBIO GHIERA PER BIBERON™(SE PREVISTA DAL SISTEMA
10581 | poPOSTO) rz 12 0 0 0 . 000 €
“
(PARIA 24 12BUSTERDAZ 16 (BUSTER
d | 103973 |TETTARELLA N LATTICE ANATOMICA PZ | icTrrpaz | 0001620000000 (  non & un OM non & un DM rezz) - cueco oTTAmcouTRCE | € 00| nazpezny | 9% 1€ 3840
£24]
)
(PARIA 12 12BLISTERDA 2 | TFTTARELAASLONCA SUCM 1.6 (BUSTER
TETTARELLA PRIVA DI LATTICE PZ | ISTERDA 2 | 00081625000000 |  non¢un DM non ¢ un DM e o+ 000 OFTAPROOUTIARE | € 19.20 pAZPEZR) 7682% | € 19.20
74]
103984 {FORATETTARELLE (4 [} 0.00 000 € -| € - €
12 PEZZ BISTER GOMMOTTO PHYSIO SOFT
9 | 10%72 [SUCCHIETTO ANATOMICO IN LATTICE, PER NEONAT! nz 200 0007198400000 |  nion & un DM non ¢ un OM SGOLO | CAUCow omeciccoaTa | € 855 € » 4.0,
PRODUTTRICE ARTSANA
12 PEZZ BISTER GOMMOTTO PHYSIO SOFT
SUCCHIETTO ANATOMICO PRIVO DI LATTICE, PER NEONAT! f 100 00001808000000 |  non & un DM non ¢ un DM SINGOLO SIICONE Om+CHICCODITTA | € 28.56] € 2.9 € 238.00
: COBTO TOTALE DELLA VOCE N9 NETYO IV € L
PADELLA PLASTICA STERRIZZABRE IN AUTOCLAVE O CHIMICAMENTE
a | 104041 |CONCOPERCHIO, RESISTENTE A PESI DI 140 Kg, CON IMPUGNATURA | P2 150 3050070000000 25973R 091299 3PEZZI O et | € 462} € 154 € 2100
ANATOMICA, PER LA RACCOLTA FECALE NEI CAS! Dt ALLETTAMENTO .
5 | 104042 |URINALE PER UOMO IN PLASTICA , CON MANICO E TAPPO ] 15 3050088000000 S43SR Vo4 1p2 T o 1 € ors| € 0.7% € 8,02
COSTO TOTALE DELLA VOCE N.28 NETTO IV € "R
TOTALE NETTO LVA| € 1.198,08
_ IVA.21% € %15
TOTALE VA INCLUSADITTA ARTSANA| € 1.449,65
DITTA COVIDIEN VIA RIVOLTANA 2/D 20080 SEGRATE (M) -OFFERTA POT. TELEF. FAX- EMAIL:Mi figare@covidien.com ’
40471/12012/PR 02.70317.1| 02/70308008 i i i
Esﬁopnxmn!p MONOUSO PER FOTOTERAPIA, PER NEONATI sino ad 18 | ) 2 woosTs 1690000 ven oz ARGYLELUDLOW GIANGQUE | € 500 € 10| maww (€ 20
-
Sgﬂ_g MONOUSO PER FOTOTERAPIA, PER NEONATI OLTRE (S | oy | gy woou2s 1R wn W22 | ARGVLELUDLOW GuoatE | € ss00] € 10| 4359 | € 10,0 \\\
COSTO TOTALE DELLA VOCE N.11 NETTO VA 3 1ne §
COPRISONDA MONOUSO PER TERMOMETRO GENIUS 2 # ASSISTENZA GENWS COVIDIEN LLC
M2 |1 NiCA PER | TERMOMETR! GIA' IN DOTAZIONE PT | 140000 303030 170203R V03010102 n2prz WANSFELD € 10.04] € 0.06| 4364% | € 2.400.00
COSTO TOTALE DELLA VOCE N.16 NETTO IVA \
BOCCAGLIO MONOUSO ADULTI PER SPIROMETRIA, DA UTILZZARE FILTRO SPIROBAC
s | 103525 |CON APPARECCHI IN DOTAZIONE { QUARK / SPIRO SCOUT POWER CUBE| PZ 4000 S00P30022 173743R RO49001 %5 COVIDIEN Ic Manshoid | € 30.25{ € 1.21| 68.75% | € 4.840.00
LF8 GANSHORN) USA




, 7S Roy
&¥01908 3| 29°CS10C ) VSTOM VA1 3VI0L ' ’ ’
ST066ET 3| 95 Z6vE 3| % VAI ’ ' ' ’ ' /
%202999 3 | 9055991 3 [ YATOLINTIVIOL ‘ ) ’ ' ' -~ )
08'648°C 3 [ 00°08€T 3 | 007565 3 | VINISNONIOSVT ’ ’ ) ) ‘ o ) ’
B0'CE6 1L 3] 009YF65 3| 00298 ¥1 3 | N3IOIADD ) ' v ’ ’
1996L°S 3 | ¥Teel 3908671 3 | VNVSLUV ' )
VAT VWOV SO oﬁﬂﬂ.ﬂﬂo«hﬁoﬁ- FRIVIVONNDOV T
OLHON OLHOMM
S661Z 9
IWRLLSNONIOBYT V110 YEING VAT TWI0L
i 4 T VAL
00585 3| wsz |eoo » loowoz » ) 00012 1061068 =y e wor | o._uo“ﬂaoﬂmﬁw..—.ﬁ _.d..w.._h:..ww ﬁnuﬂ“ﬂ enol 5
wodssnputoqePosu
TNYIND OZB00GS/BN0 XVHZZ0ZL6/8¥0 43731 (OdIIONVHOIZHY 0Z05¢- L€ 1L003LLYN VIA YINISNANIOEY Vil
2T L} 9 INENOW0D VLU VEITIOM VAT FIVIOL
WL » %L YA _ —
TNy ¥ [VATOLLIN FWIOL
900509 3 VAL OLLIN IE'N 300A VTID ITV101 01800
¥sn (NIOHENVO 831
00047 | 3} %5088 L1zt jR1741 9 3| PONREN N NICIACD 14 10060y weriELL T200E00S 0004 u ==u§§§\§—§§!!§s NOD| q
VEOUS OHL ¥ THYZZIMN VO ‘VIMIINOMAS U3d IRAVIA3d OSRONON OrTOVII08 "
faxe) 750 | @ auao KON IORLLACONd 0143340 wasowmeds | ooy | @ m TVREY| |40
A | O] MO | s | a0 o | SO | 7| Toome | s s?m om0 Yoees | | =
OLNODS




